

Referat:

Fremmøde ved:

Grethe Mikkelsen, Bente Nygaard, Hans Jørgen Hansen, Jens Støvring, Jan Grūnewald , Hans Jørgen Hansen, Lisbeth Støvring

Bestyrelsesmødet er i dag henlagt til Jens Støvrings adresse.

Bente informerer om, at der er udsendt indbydelse til seniorernes julefrokost d. 29.11, og der er åbent for tilmelding.

Bente laver indbydelse til seniorernes juleafslutning d.17.12, som efterfølgende udsendes pr. mail og bekendtgøres på vores hjemmeside.

Bente reserverer baner til pakkespil for både ungdom og senior.

Bente orienterer om, at der på baggrund af de mange rygter som har verseret i klubben vedr. "de nye ungehold", har hun og Anders Q holdt møde med holdet d. 22.10, og der er lavet en god aftale om holdets status fremadrettet (se referat fra mødet)

Jens informerer om, at takstblad for refusion til ungdomstævner bør revideres. Bestyrelsen vedtager dette. (Se det tilrettede takstblad)

Lisbeth er igen i år tovholder på det fælles projekt med HIK håndbold om salg af julekalendere. Julekalenderen er modtaget fra tryk d.d og uddeles til ungdomsspillere førstkomende onsdag.

Der er formandsmøde i JBwURegion 1, lørdag d.8.11. Ole Drensgaard deltager for HIK

Der er kommet et spørgeskema fra DBwF vedr. ATK (vi ved ikke hvad bogstaverne betyder). Jan Grūnewald og Bente Nygaard besvarer dette skema.

På den næste generalforsamling ultimo februar er flg. bestyrelsesmedlemmer på valg: Jens Støvring (ønsker ikke genvalg) – Bente Nygaard (modtager genvalg) – Tony Kristiansen (ønsker ikke genvalg) – Hans-Jørgen Hansen (modtager gerne genvalg)

Der opfordres på de kommende klubmøder interesserede medlemmer til at melde sig til de ledige bestyrelsesposter.

Bente viser bestyrelsen et "screen-dump" fra Facebook, hvor hun og andre spillere er blevet fotograferet og tagget under kampe i Bowl'n'Fun. Opslaget er sket fra en privat Facebook profil, og Bente finder det intimiderende, og anmoder om at vi frabeder os dette. Jens vil tage en snak med Bettina Josefsen fra centret om dette.

Jan G. nævner, at der til Eliteserien Ungdom, var booket for få banetimer ved runden d. 6.9.14. Vi skal være opmærksom på, at bookinger er korrekte fremover. Dobbelttjek evt.

Jan G. oplyser endvidere, at han ønsker at fratræde posten som ungdomsleder pr. 30.6.2015

Vi skal have mere fokus på det administrative omkring ungdomsafdelingens arrangementer. Det anbefales, at finde en administrativ leder, som kan samle trådene omkring indbydelse til stævner mv.

Jan G. foreslår, at der laves særlige holdleder-bluser til de voksne som er med ungdoms-spiller til turneringsrunder. Bestyrelsen spørger hvordan Jan vurderer behovet, og om det er alle holdledere som ønsker en sådan bluse. Jan vil undersøge interessen.

Bente lufter en frustration over, at der ikke meldes tilbage når der kommer mails og beskeder fra øvrige bestyrelsesmedlemmer. Vi skal være bedre til, at anerkende og svare indbyrdes.

Det er tid til licensfornyelser. Jens S. og Grethe M. samler op på dette, og fornyr de relevante licenser. (Måske er der medlemmer som er udmeldt, og nye kommet til)

Ungdomsafdelingen mangler hænder til at hjælpe under træningen. Vi har fået nogle nye spillere, som er meget unge og derfor kræver særlig opmærksomhed. Dette meddeltes på sidste klubmøde og nogle ældre medlemmer har tilkendegivet, at ville hjælpe til. Disse inviteres til, at deltage ved ungdommens juleafslutning, så børnene og de kan hilse på hinanden.

Der har været forespørgsler fra medlemmer om individuelt sponserede spilletøj. Forbundets love tillader dette, men klubben forbeholder sig retten til, at individuelt spiller-tøj skal godkendes af den til enhver tid siddende bestyrelse. Dette for, at undgå konflikt med øvrige fælles sponsorer.

Der skal indsendes nye børneattester på alle bestyrelsesmedlemmer, og alle ungdomstrænere / ledere. Jens printer og udleverer til Grethe Mikkelsen, som indhenter underskrifter.

Bestyrelsen efterlyser indlæg til hjemmesiden. Alle indlæg med sjove, pudsige eller spændende historier fra kampe, træning eller hverdagen omkring klubben er velkommen fra alle medlemmer. Det opfordres til at så mange som muligt sender indlæg. Disse kan sendes til Jens eller Lisbeth, som så sørger for at lægge indlæg på hjemmesiden.

Det har siden nytår været forsøgt med bestyrelsesmøde den 1. onsdag i hver måned umiddelbart forud for klubmøde. Desværre er det ofte for lidt med en time til bestyrelsesmøde, hvorfor vi herefter afholder bestyrelsesmøde kl. 19.00 den sidste onsdag i hver måned.

Derfor – næste bestyrelsesmøde
Onsdag d. 26.11.2014 kl. 19.00

Referent
Lisbeth Støvring

Møde onsdag d. 22/10-2014 i Bowl'n Fun.

Tilstede var: Thomas, Kasper, Søren, Jacob, Stefan, Anders og Bente (ref)

Fraværende: Marc, Kristof, Frederik.

Anders og Bente havde indkaldt spillerne på Jyllandsserie holdet (JSH) til møde. Der har verseret mange rygter både i klubben og udenfor klubben i længere tid, og det var på tide at få stoppet de rygter. Samtidig skulle der laves aftale om resten af sæsonen.

Bente startede med at nævne nogle få af de rygter der verserer. For at afkræfte en alle rygter oplyste Bente, at det ikke og aldrig har været klubben eller bestyrelsens mening at splitte holdet. De var fra starten blevet lovet at kunne spille sammen og dette er fortsat klubbens mening.

Anders fortsatte, med at fortælle, at de nuværende spillere 8 spillere som er tilknyttet holdet, skulle blive ved med at spille sammen på holdet, så vidt det er muligt. Og at holdet fortsætter med at spille Jyllandsserie som de har gjort hidtil.

Det blev drøftet, hvorvidt spillerne på JHS skulle hjælpe til på andre hold i tilfælde af mangel på spillere. Jacob gav udtryk for bekymring over, at blive udlånt og ikke komme tilbage på holdet igen. Det blev slået fast, at et evt. udlån til andre hold alene var for 1 kamp, dog med hensyntagen til de gældende op- og nedrykningsregler.

Efterfølgende blev følgende aftalt:

Hvis JSH har 8 spillere som er til rådighed, udvælger de selv hvem der skal sidde over og meddeler Anders, hvem han kan gøre brug af på andre hold. JSH stiller som udgangspunkt med 7 spillere til hver kamp. Hvis JSH skulle få afbud, at der kun er 5 spillere til rådighed, gives besked til Anders, som finder en som kan afløse på JSH holdet.

I tilfælde af, at der er så mange afbud til en weekend, og der kommer til at mangle en spiller for at alle hold kan komme ud og spille, afgiver JSH deres 7 spiller og stiller med 6, så alle hold kan komme i kamp. Anders gør hvad han kan for at finde alternativer og spørger først alle spillere som er til rådighed i klubben. Hvis der stadig mangler en spiller, retter Anders henvendelse til Søren eller Jacob som herefter aftaler med holdet, hvem der hjælper til på et andet hold.

Der blev stillet spørgsmål vedr. 1 division dameholdet som også stiller med 7 spillere til hver kamp. Hvis der kun er 1 dame til rådighed til 2 mix hold i en weekend, vil dameholdet afgive deres 7 spiller, så begge mix holdene kan komme ud og spille, og svaret hertil var, at det vil de gøre, ligesom JSH vil.

Endelig blev der givet udtryk for, om man nu også kan stole på det som nu er blevet aftalt. Hvis spillere eller andre høre andre rygter end det som er aftalt på mødet her, kan spillerne komme til Anders eller Bente, som vil tage en snak med pågældende som har sagt noget andet.

Inden mødet blev ophævet, læste Bente op for alle, hvad der var blevet aftalt og hvad der blev ført til referat. Alle var enige om, at det som er nedskrevet i referatet er det som blev aftalt på mødet.

Bente Nygaard.

Referatet har efterfølgende været tilsendt deltagerne i mødet, som ikke har haft kommentarer eller ændringer til referatet.

Egenbetaling til træning.

1. Egenbetaling til træningstimer (Onsdag 16:00 – 18:00) udgør 20,- pr. time.
 - a. Ønskes træningstime efter kl. 18:00 udgør egenbetaling 50,- pr. time.
 - b. Egenbetaling til træningstimer, kan ændres med omgående virkning.
 - c. Kontingent udgør pt. 200,- halvårligt. (August / Januar)

Hvem kan få tilskud til stævner / starter.

1. Ungdomsafdelingen udbetaler alene tilskud, til ungdomsspillere, som spiller ungdom.
2. Ungdomsspillere, der har valgt at spille senior, skal ansøge om tilskud til ungdomsstævner, ved klubbens kasserer.

Tilskud til stævner.

1. Som hovedregel betaler ungdomsafdelingen halvdelen af første startgebyr ved stævner, arrangeret af DBwF eller JBwU.
2. Ved enkelte stævner kan ungdomsafdelingen vælge at betale hele første start.
3. Det vil altid være muligt at få oplyst, hvad egenbetalingen udgør INDEN tilmelding.
4. Der udbetales udelukkende tilskud til startgebyret, ikke til transport, overnatning eller fortæring.
5. Bestemmelser om tilskud og tilskuddets størrelse træffes suverænt af ungdomslederen og / eller dennes assistent. Bestemmelserne, og tilskuddets størrelse vil altid være gældende for alle spillere Dvs. alle ungdomsspillere, får samme tilskud, til samme stævne.
6. Såfremt HIKbowling ungdom laver en fælles tilmelding til et stævne, er tilmelding til den af klubben udpegede stævneansvarlige at betragte som værende bindende tilmelding.

Tilmelding til stævner og lignende.

1. Spillere som tilmelder sig stævner, er forpligtiget til selv at afholde hele startgebyret, ved udeblivelse.

Udbetaling af tilskud.

1. Tilskud udbetales bagud, mod forevisning af kvittering for indbetalt startgebyr. Dvs. det påhviler hver enkelt spiller at betale det fulde startgebyr, hvorefter det aftalte tilskud kan udbetales mod forevisning af kvittering. Udbetaling: 1 onsdag i hver mdr.
2. Tilskud kan ikke udbetales på forskud.